

République Française Département de la Sarthe Commune nouvelle Le Lude

Le Lude, le 9 mai 2023

Cher(e) Collègue,

Je vous serais reconnaissante de bien vouloir participer à la réunion du Conseil Municipal qui se tiendra à la mairie du Lude.

Lundi 15 mai 2023 à 20H00

L'ordre du jour sera le suivant :

I.Affaires financières

• Convention entre le Département et la ville de Le Lude fixant les conditions d'utilisation des piscines par les collégiens

II.Urbanisme

- Acquisition des biens cadastrés AB 76 sis 6 boulevard de l'Hospice, AB 77 sis 6 bis boulevard de l'Hospice et des parcelles cadastrées AB 70, 72, 73, 74 et 75 sis boulevard de l'Hospice
- Acquisition du bien cadastré AB 69 sis 4 boulevard de l'Hospice et des parcelles cadastrées AB 55, 151, 153, 156 et 158 sis boulevard de l'Hospice
- Acquisition des parcelles cadastrées AB 47 et AB 48 sis rue des Bichousières
- Autorisation de dépôt de cinq autorisations d'urbanisme
- Conventions de servitude ENEDIS

III.Informations diverses

• Information des décisions prises par Madame le Maire dans le cadre de ses délégations et informations générales

Recevez, cher(e) collègue, l'assurance de mes sentiments dévoués.

Le Maire. Béatrice LATOUCHE











République Française Département de la Sarthe Commune nouvelle Le Lude

En cas d'indisponibilité vous avez la possibilité de donner pouvoir à un autre élu pour voter en votre nom en remplissant l'imprimé ci-dessous et en le remettant à l'administration.

POUVOIR A retourner en Mairie - Place François de Nicolaÿ - 72800 LE LUDE Je soussigné ____ __ donne pouvoir à __

- De me représenter à la réunion du conseil municipal le 15 mai 2023
- De prendre part à toutes les délibérations
- D'émettre tous votes et signer tous documents

Signature:





